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Αυτός ο πομποδέκτης Alcatel-Lucent 3HE00564CA XFP παρέχει απόδοση 10GBase-LR έως και 10km μέσω

ίνας απλής λειτουργίας (SMF) χρησιμοποιώντας μήκος κύματος 1310nm μέσω υποδοχής LC. Μπορεί να

λειτουργήσει σε θερμοκρασίες μεταξύ 0 και 70 C. Έχει προγραμματιστεί, έχει σειριοποιηθεί μοναδικά και

έχει δοκιμαστεί για κίνηση δεδομένων και εφαρμογή για να διασφαλιστεί ότι θα αρχικοποιηθεί και θα

λειτουργήσει πανομοιότυπα. Όλοι οι πομποδέκτες μας συμμορφώνονται με τα πρότυπα Συμφωνίας

Πολλαπλών Πηγών (MSA) για να παρέχουν απρόσκοπτη ενσωμάτωση δικτύου. Στις πρόσθετες

δυνατότητες του προϊόντος περιλαμβάνονται η υποστήριξη Digital Optical Monitoring (DOM) που

επιτρέπει την πρόσβαση σε παραμέτρους λειτουργίας σε πραγματικό χρόνο. Αυτός ο πομποδέκτης είναι

συμβατός με τον νόμο περί εμπορικών συμφωνιών (TAA).

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Alcatel-Lucent

Αριθμός ανταλλακτικού: 3HE00564CA

Τύπος πομποδέκτη: LR

Απήχηση: 10 χλμ

Σύνδεσμος: LC

Τύπος φόρμας: XFP

Μήκος κύματος: 1310 nm



Μέσα: SMF

Περιγραφή Ταχύτητας: 10-Gigabit

Περιβάλλον: 0 έως 70C

Ταχύτητα: 10GBase
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